道場紹介申込書 <平成３１年度> 送付先 メール fujie-nobuo@gr.sei.co.jp

☆ 不要な項目には「不要」と登録してください。 FAX 0289-75-4717

１．道場情報

　　(1)道場名

　　(2)施設名

　　(3)所在地

　　(4)流派

　　(5)道場設立

　　(6)代表者

　　(7)支部道場

　　(8)ホームページ

　　(9)代表者画像 ①道着または審判服装であればサイズは問いません。

②複数人が写った画像でも胸から上が写っていれば大丈夫です。

③複数人の場合はどの人物か記載してください。（例.左から何人目）

④２名まで掲載できますので当シートに貼付または添付ファイルで送信ください。

２．稽古情報

　　(1)練習日時

　　(2)練習内容 ①基本

②型

③組手

　　(3)練習画像 ①写っている方に掲載の了解をご確認のうえ お送りください。

②サイズは問いません。

３．入門問合せ

　　(1)担当者

　　(2)電話番号　　自宅・FAX

　　　　　　　　　　　 携帯

　　(3)受付時間

　　(4)入門希望者へのメッセージ

４．ＨＰ連絡窓口

　　(1)担当者様　　氏名

　　(2)電話番号　　自宅・FAX

　　　　　　　　　　　 携帯

　　(3)メールアドレス

以上、締切 ４/１５(月) 希望といたしたく よろしくお願い申し上げます。

mailto:fujie-nobuo@gr.sei.co.jp